
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUIVIAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
201120 2023 

10,11110P0/1ArIOLe.11.n., 

 

¡Gracias Dios mio por tantas ben • iciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación cn la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Notificar a los contribuyentes, (relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía 
(relacionados en el cuadro), del MANDAMIENTO DE PAGO, expedido dentro de los procesos de 
cobro coactivo que se adelantan contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno 
del impuesto de vehículo automotor vigencias 2012 a 2018, para que, dentro del término de 15 días 
siguientes a la notificación del presente aviso, cumplan con la obligación adquirida con el 
Departamento del Putumayo, o presente las excepciones establecidas en el artículo 830 del E.T. 

No. PLACA NOMBRE Y APELLIDO CEDULA RESUELVE 

1 XAZ63A 
LILIANA RUGELES 
RAMIREZ 41055968 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor LILIANA RUGELES RAMIREZ identificado 
con C.C. No 41055968, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No XAZ63A. 

2 VLR87A 
LUIS MANUEL ESTRADA 
OVIEDO 15670034 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor LUIS MANUEL ESTRADA OVIEDO 
identificado con C.C. No 15670034, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VI ,R87A. 

3 ORCO9B 11 .:RNANDO PAI.ECHOR 12279701 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del Departamento 
del 	Putumayo y a cargo dul señor l'1(1tN.V\ I )( ) 	1' \ ID:1 I( )R 	idenmicado con 
(;.C. No .12279701, por concepto de impucsn, dc \-chn al, ,ni:oul, ,:,,r. ,I,•: vulli, III, 

o motocicleta de placas Nc) ( )1« :091i. 

4 LSM46B 
EDI HOMAIRÁ ACOSTA 
MORALES 41145367 

Librar orden de pago por la vía adnunistrariva (, ,i1( (I\ .1„1 	la \ ,e 	,.1k• 	I ),•pilitLII ,  

del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	i :Di 	1 I( I \ I \ IR .  \ 	, \( .1 I*1 . \ 	\R )R \l ¡ 

identificado 	con 	C.C. 	No 41145367, por concepto 	de 	impuesto 	de 	vclucel, 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No LSI\ I4613. 

5 ORL61B 
GILBERTO ESTEBAN 	• 
FAJARDO REGORDINO 4765716 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor GILBERTO ESTEBAN FAJARDO 
REGORDINO identificado con C.C. No 4765716, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No ORL6113. 

6 RKM01B 
HERNAN DIEGO 
HERNANDEZ TORO 18156235 

Librar orden de pago por la Vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor HERNAN DIEGO HERNANDEZ TORO 
identificado con C.C. No 18156235, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RKM01B. 

7 QWY22B EFREN OCORO COLLAZOS 12995544 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor EFREN OCORO COLLAZOS identificado con 
C.C. No 12995544, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No QWY22B. 

8 MAG432 ALCIBAR FRIAS 18162956 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor ALCIBAR FRIAS identificado con C.C. No 
18162956, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No MAG432. 

mima 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.puturnayo gov co 

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



PUTINVIA YC 
GOBERNACIÓN 

019 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

-.\!::o,r 

1)1(290(. 

1.1 lIS I ll'IMBI RTO NXIY 
\ \izv \I 	1. 9-470096 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament, 
del Putumayo y a cargo del señor LUIS HUMBERTO NATY NARVAL/ 
identificado con C.C. No 97470096, por concepto de impuesto de vehículi 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No l.S\145B. 

PERE/. 1)( 0(1.\ ir \N 

GABRIEL 18958908 

I ibrar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament, 
del Putumayo y a cargo del señor PEREZ DOMA JUAN GABRIEL identificad, 
con C.C. No 18958908, por concepto de impuesto de vehículo automotor, d( 
vehículo o motocicleta de placas No D)Q90C. 

11 QPN74B 
AURA ESPERANZA 
RUALES 69030340 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament, 
del Putumayo y a cargo del señor AURA ESPERANZA RUALES identificado coi 
C.C. No 69030340, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehícul, 
o motocicleta de placas No QPN74B. 

12 QWY15B JANIER TAPIA ERAZO 18156809 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament,  
del Putumayo y a cargo del señor JANIER TAPIA ERAZO identificado con Ci 
No 18156809, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
motocicleta de placas No QWY15B. 

13 OVZ68B 
BENAVIDES SIGINDOY 
URIEL 18154406 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamenr, 
del Putumayo y a cargo del señor BENAVIDES SIGINDOY URIEL identificad,  
con C.C. No 18154406, por concepto de impuesto de vehículo automotor, dr 
vehículo o motocicleta de placas No OVZ68B. 

14 LSP51B 
PABLO EMILIO CAICEDO 
GOYES 18156234 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament, 
del Putumayo y a cargo del señor PABLO EMILIO CAICEDO GOYI is 
identificado con C.C. No 18156234, por concepto de impuesto de vehícul, 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No LSP51B. 

15 I ,SN13B 
IrIl:REN AGUDELO 
GUEVARA 83181615 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Department, 
del Putumayo y a cargo del señor ERREN AGUDELO GUEVARA identificad,  
con C.C. No 83181615, por concepto de impuesto de vehículo automotor, d. 
vehículo o motocicleta de placas No LSN13B. 

17 

( 	\ 

OWY15B 

I 	\ I MI', 11 '1 	1.\N 	01(1'1:G.\ 
Ri IDRIt II Tí 

' 

8'451509 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departan-tent 
del Putumayo y a .cargo del señor JAIME JULIAN ORTEGA RODRIG U I ., 
identificado con C.C. No 87451509, por concepto de impuesto de vehícii 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No NI,Q89A. 

JANIER TAPIA ERAZO 18156809 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamenr, 
del Putumayo y a cargo del señor JANIER TAPIA ERAZO identificado con C.,  
No 18156809, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
motocicleta de placas No OWY15B. 

18 RKR99B 
CLAUDIO NEMESIO 
HERNANDEZ 94556117 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamen 
del Putumayo y a cargo del señor CLAUDIO NEMESIO FIERNANDII, 
identificado con C.C. No 94556117, por concepto de impuesto de vellícill ,  
automotor, del vehículo o motocicleta•de placas No RKR99B. 

19 FDM34B 
LAUREANO CHAPID 
ZUÑIGA 18153852 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departameo' 
del Putumayo y a cargo del señor LAUREANO CHAPID ZUÑIGA identificad 
con C.C. No 18153852, por concepto de impuesto de vehículo automotor, o 
vehículo o motocicleta de placas No FDM34B. 

20 RKM04B 
LUIS GILBERTO GUEVARA 
AREVALO 18157458 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamen: 
del Putumayo y a cargo del señor LUIS GILBERTO GUEVARA ARIA \l_,  
identificado con C.C. No 18157458, por concepto de impuesto de vellíci: 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RKI\404B. 

21 LSM92B 
MIGUEL ANGEL INSUASTY 
BURGOS 18152760 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamen• 
del Putumayo y a cargo del señor MIGUEL ANGEL INSUASTY BURG( i 
identificado con C.C. No 18152760, por concepto de impuesto de vehíct: 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No LSM92B. 

7, 

I 	--21-',H 

J 	)1t18,11i 

1(151:. 	!.\\•11:,12 1,IION 
5 \I. \ZAR 18154434 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamer 
del Putumayo y a cargo del señor JOSE JAVIER LEON SALAZAR identifico 
con C.C. No 18154434, por concepto de impuesto de vehículo automotor. 
vehículo o motocicleta de placas No ISQ43B. 

r: 	\\lir( 	)1.1,11 	cljsc 	11-11.:(;,\ 

 I« 11)1t1G1111. ¡ 	9-470904 

I .ibrar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departame 
del Putumayo y a cargo del señor CAMPO ELIE(:ER ORTEGA RODRIG U I 
identificado con C.C. No 97470904, por concepto de impuesto de veliíe, . 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" PLITUA I LAY 
00 GOBERNACIÓN O 

2020 202 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, del vehículo o motocicleta de placas No ORJ84B. 

24 RKK68B 
!MAS PASTOR ORT1;GA 
(:: \ RDli;N; \ S 18152445 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor ELIAS PASTOR ORTEGA CARDENAS 
identificado con C.C. No 18152445, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RKK68B. 

25 QWY11B 
YEPEZ VALLEJO GIRALDO 
DIOGENES 98356880 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor YEPEZ VALLEJO GIRALDO DIOGENES 
identificado con C.C. No 98356880, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No QWY11B. 

26 ROJ25C 
HERNANDO EMILIO 
RODRIGUEZ ESPINOSA 18112741 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor HERNANDO EMILIO RODRIGUEZ 
ESPINOSA identificado con C.C. No 18112741, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No ROJ25C. 

27 WEE433 
JOSE CONRADO QUICENO 
OCAMPO 4567883 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor JOSE CONRADO QUICENO OCAMPO 
identificado con C.C. No 4567883, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No WEE433. 

28 ROJ63C 
ANTONIO ENRIQUIZ 
POLANIA 18153798 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del I )ep,Irt,nnen6 
del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	ANTONIO 	NNI(1,14-7. 	pr n,ANI \ 

identificado 	con 	C.C. 	No 	18153798, 	por 	concepto 	de 	impticslo 	d, 	,, In, , ,H 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas Ni, I“ )i()3( „ 

29 IWE902 LUCIANO ALOMIA 18152021 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	,1 favor del I ),•1,:ir:„., 

del 	Putumayo y a 	cargo del señor 	I ,I 'I ll, \ IN( ) 	\l,( );\ II. \ 	ideinitleiii,, iiiii,i.i 
18152021, por concepto de 	impuesto 	de 	vehículo 	automotor, 	dei 	\ itaci- 
motocicleta de placas No IWE902. 

30 ORI7OB 
JAIME OBANDO 
RODRIGUEZ 18162299 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor JAIME OBANDO RODRIGUEZ identificado 
con C.C. No 18162299, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No ORI70B. 

31 QPO24B 
JOSE ABEL PERIi,GUEZA 
AZA 18162889 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor JOSE ABEL PEREGUEZA AZA identificado 
con. C.C. No 18162889, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No QPO24B. 

32 QMP64B 
LUIS ALBERTO CAICEDO 
NARVAEZ 98396645 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor LUIS ALBERTO CAICEDO NARVAEZ 
identificado con C.C. No 98396645, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No QMP64B. 

33 ORI62B 
VIDAL PORFIRIO MELO 
BASTIDAS 18153290 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor VIDAL PORFIRIO MELO BASTIDAS 
identificado con C.C. No 18153290, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta deplacas No ORI62B. 

34 VNM26 
GIL ANTONIO MUÑOZ 
RUANO 97440007 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor GIL ANTONIO MUÑOZ RUANO 
identificado con 	C.C. 	No 97440007, por concepto de impuesto 	de 	vehii ,ili, 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No V N \ 12(,. 

35 P1B056 
JULIO ARTURO 
CASANOVA 16658172 

Librar orden de pago por la vía tdminist rariva 	coacii\ .1, 	.i 	!.! \ . ii 	.1,1 	I ),•1 ,,,i', 
del Putumayo y a cargo del señor11 . 1.1( ) 	\ k 11 ' k( ) ( ;, \S \ '..( 	',. 	\ 
C.(,. No 16658172, por concepto de impuesto ,1, 	\ (ti, • r e , .d.ionio, ,,, 
o motocicleta de placas No l'113056. 

36 ORD27B 
LUIS ENRIQUE TORO 
MENESES 15571486 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 1h-Lillini,-:it,, 
del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	LUIS 	EN RIQI T. 	l'( )Rtl 	MJIN LSI ..--, 
identificado con C.C. No 15571486, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No ORD27B. 

37 R.KU51B 
I,IDER CHAVEZ 
JARAMILLO 94316229 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor LIDER CHAVEZ JARAMILLO identificado 
con C.C. No 94316229, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No RKU51B. 

T9mem 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

PTIU
GOBERN

MA

ACII

CT

ON  

2020 2023 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

38 QPR94B EFRAIN MOSQUERA SILVA 86054026 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamenti 
del Putumayo y a cargo del señor EFRAIN MOSQUERA SILVA identificado ci)v 
C.C. No 86054026, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículr 
o motocicleta de placas No QPR94B. 

;0 	1  

41 

11\W(1-11i 
1:1)WIJIN MAURICIO 
13.\1.1,1t,N CRUZ 80829081 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamein, 
del Putumayo y a cargo del señor EDWUIN MAURICIO BAILEN CR1-1 
identificado con C.C. No 80829081, por concepto de impuesto de vehícul. 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RNWO4B. 

' 
WP1'40A 

H 	)H 	1) \ 	.11 	1. M.\ \ (1 
PI 	, 	III 	1.1 493334 7  

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament,  

del 	Putumayo 	y a cargo del 	señor JOSÉ, DANIEL BRAVO 	BUCI I1.1 A 

identificado 	con 	C.C. 	No 4933347, por 	concepto 	de 	impuesto 	de vehícul( 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No Ci l IC438. 

IVAN BUATISTA MACIAS 
GUACA 12167558 

1.ibrar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament. 
del Putumayo y a cargo del señor JUAN BUATISTA l\L\CIAS CUAL' 
identificado con C.C. No 12167558, por concepto de impuesto de vehícul,  
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No WPF40A. 

42 HCF28C 
GONZALO ANTONIO 
MONSALVE RAMIREZ 16221400 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del DepartamenU 
del Putumayo y a cargo del señor GONZALO ANTONIO MONSALVI 
RAMIREZ identificado con C.C. No 16221400, por concepto de impuesto 	I. 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No HCF28C. 

43 VVX85 JOSE ALFONSO MORALES 4165276 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamenl ,  
del Putumayo y a cargo del señor JOSE ALFONSO MORALES identificado cl ,: 
C.C. No 4165276, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehícul. 
o motocicleta de placas No VVX85. 

44 FICL72C 
ADRIANA DELGADO 
MORA 1123202111 

Librar orden de pago:por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamen1 
del Putumayo y a cargo de la señora ADRIANA DELGADO MORA identificad 
con C.C. No 1123202111, por concepto de impuesto de vehículo automotor, di 
vehículo o motocicleta de placas No HCL72C. 

45 RKW24C 
LUZDELIA PISSO 
CIIAVARRO 55132179 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamenr,  
del Putumayo y a cargo de la señora LUZDELIA PISSO CHAVAR11( 
identificada con C.C. No 55132179, por concepto de impuesto de vehícul, 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RKW24C. 

E, 

48  

\ i  .1  ,r(  - 

111 	I ,s;( 

HBU45C 

i 

1,IGIA DEI, CARMEN 
iiii. i1i,N1)IN0 INIBAjo,:\ 27472553 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament ,  
del Putumayo y a cargo de la señora LIGIA DEL CARMEN PEJEND1N( 
1MBAJOA identificada con C.C. No 27472553, por concepto de impuesto e 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No NUU27C. 

\ \N( I1 	NIIIRLIA 
N \ RE \,;.\1\ 4 1104821 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamem 
del Putumayo y a carga de la señora NANCY 1\11:11CIA B. \ MAGAN identifica,. 
con C.C. No 41104821, por concepto de impuesto de vehículo automotor, d. 
vehículo o motocicleta de placas No FICP85C. 

JAVIER MOSQUERA 
ANGULO 18111997 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamen 
del Putumayo y a cargo del señor JAVIER MOSQU I RA .ÁNGULO identifica,: 
con C.C. No 18111997, por concepto de impuesto de vehículo automotor, d 
vehículo o motocicleta de placas No HBU45C. 

49  HCG48C 
WILLIAM ANDRES ARENA 
ECHEVERRI 1123302837 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departan-lel • 

del Putumayo y a cargo del señor WILLIAM ANDRES ARENA ECHEVER I. 
identificado con C.C. No 1123302837, por concepto de impuesto de varee 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No HCG48C. 

50  HBU99C 
MARIA FANY GARCES 
BURBANO 69005939 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departameti 
del Putumayo y a. cargo de la señora MARIA FANY GARCES BURRA N 
identificada con C.C. No 69005939, por concepto de impuesto de vellíci; 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No FIBLI99C. 

51  HBQ38C 
WILFREDO DAVID 
MORALES LOPEZ 92536721 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departanu•n• 
del Putumayo y a cargo del señor WILFREDO DAVID MORALES 1.0PI 
identificado con C.C. No 92536721, por concepto de impuesto de vehír.. 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No HBQ38C. 

52 11CN70C MAURICIO ARREDONDO 18183041 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departainci. 
del Putumayo y a cargo del señor MAURICIO ARREDONDO identificado e 
C.C. No 18183041, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vellíc, 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 429519.6 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
OrY i0 GOBERNACIÓN 

PUM/RAYO 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas ben • ¡clones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

o motocicleta de placas No HCN70C. 

53 1-ICE38C 
JAVIER BOLIVAR 
ORDOÑEZ 1,0ZA, 18184336 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor JAVIER BOLIVAR ORDOÑEZ LOZA 
identificado con C.C. 	No 	18184336, por concepto de impuesto de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de_Llacas No I I( :1,,8C. 

54 ZVT26 
LUIS C;IX\JAN GONZALIZ 
MI NESI .:S 5330080 

Librar orden de 	pago por 111 vía aLlministrafik a coactiva, 	ti 	ttivt tr d i, ' 	I ),•p. t wt t it , t tt. 
del 	Putumayo 	v 	a 	cargo 	del 	señor 	II 	IS 	14 	k \ 1. 1 \ 	( .1 	)N/.. \ I 	I../ 	\ II 	N I. t-t1 
identificado 	con 	C.C. 	No 	5330o80, 	pi ti 	c t ttR•vpit t 	.1, 	ttitp 1, ,,  t 
automotor, del vehículo o motocicleta de Meas Nt t /\ .I _1(t 

55 NUX55C 
JOSE SALOMON 
BINAVIDI:,S 18127220 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva. 	a favor del 111ptirtamtitt t 
del Putumayo y a cargo del señor JOSE SAL( )N1ON HEN, \ \ ' IDkS t i l untit-1,- t idtt 
con C.C. No 18127220, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No NUX55C. 

56 XUF67A 
HILDEBRANDO 
GALINDEZ 16883992 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor HILDEBRANDO GALINDEZ identificado 
con C.C. No 16883992, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No XUF67A. 

57 NUM22C 
SANDRA MILENA RUIZ 
CASTAÑO 29435639 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo de la señora SANDRA MILENA RUIZ CASTAÑO 
identificada con C.C. No 29435639, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No NUM22C. 

58 RLC95C 
CARLOS HERNANDO 
FUERTES NAVARRO 97481048 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor CARLOS HERNANDO FUERTES 
NAVARRO identificado con C.C. No 97481048, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No RI,C95C. 

59 NUH42C CARLOS ANDRES CASTRO 1061692193 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor CARLOS ANDRES CASTRO identificado con 
C.C. No 1061692193, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No NU1142C. 

60 IICT38C LUIS GAMOS MI TIA RICO 974135376 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor I ,l'IS C. \ RIt( )5 \111 I. \ RI(111 identificado con 
C.C. No 97435376, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
o motocicleta de placas No 11(71.38C. 

61 RLI48C 
Will ,IA M ALFREDO 
GOMI .'/, TORRES 6342891 

Librar orden de pago por la 	vitt administrativa coactiva. 	.11,1\ t tt 	,it•i 	1 )eptit , tim,•11:t t 
del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	WILLIAM 	. \1.1.1(111( 1 	1,1 ).\ i i 7. 	i , }i\R l.› 
identificado 	con 	C.C. 	No 	6342891, 	por 	concepto 	de 	Impuesto 	de 	vehicultt 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No R1,1-18(:. 

62 MKY26B 
HECTOR ARMANDO 
GOYRS ROSALES 5293231 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor VECTOR ARMANDO ( 	YES Rosm.vs 
identificado con C.C. No 5293231, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No MKY26B. 

63 PIU93A 
JOSE FIDENCIO RAMIREZ 
MEDINA 17703165 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor JOSE FTDENCTO RAMIREZ MEDINA 
identificado con C.C. No 17703165, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No PIU93A. 

64 NUY53C 
OLIVER ANDRÉS LUNA 
ALVAREZ 18189401 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor OLIVER ANDRES LUNA ALVAREZ 
identificado con C.C. No 18189401, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No NUY53C. 

65 ORL86B 
CESAR AUGUSTO 
SOLORZANO PANTOJA 18187503 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor CESAR AUGUSTO SOLORZANO l'ANTOJA 
identificado con C.C. No 18187503, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 012_1,861-3. 

66 ETW45C 
CONSTAIN VARGAS 
GARCIA 96342827 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor CONSTAN VARGAS GARCIA identificado 
con C.C. No 96342827, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No I MV45C. 

410, 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

Contactenos@putumayo.gov.co  



2020 2021 

GOBERNACIÓN REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamen7, 

,, 

68 

A\4' \ Qq. \ 	, 	R 	,, 

	

1 	, 	\I 	R 
`" 15915405 

del Putumayo v a cargo del señor JAIRO ANTONIO PESCADOR identiticaii,  
con C.C. No 15915405, por concepto de impuesto de vehículo automotor. 414 
vehículo o motocicleta de placas No WPA89A. 

FIBW73C 
MIGUEL AGUDELO 
GOMEZ ORTIZ 18187123 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament, 
del Putumayo y a cargo del señor MIGUEL AGUDELO GOMEZ ORM ./ 
identificado con C.C. No 18187123, por concepto de impuesto de vchíctil, 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No HBW73C. 

69 KNJ46B 
FRANKLIN GILBERTO 
GONZALEZ CUELLAR 18187811 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departanit•nr,  
del Putumayo y 1. cargo del señor FRANKLIN GILBERTO GONZALE/ 
CUELLAR identificado con C.C. No 18187811, por concepto de impuesto di 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No KNJ46B. 

70 HCA81C 
JOSE OVIDIO MORALES 
MACHOA 6716964 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament. 
del Putumayo y a cargo del señor JOSE OVIDIO MORALES MACI I(1_' 
identificado con C.C. No 6716964, por concepto de impuesto de vehícul. 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No HCA81C. 

71 NUF72C 
FRANSICO JAVIER YELA 
LARA 87455086 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departament, 
del Putumayo y a cargo del señor FRANSICO JAVIER YELA LARA identificad. 
con C.C. No 87455086, por concepto de impuesto de vehículo automotor, d, 
vehículo o motocicleta de placas No NUF72C. 

' I1C( --(: 
DIEGO FERNANDO 
PENAGOS QU'ENCIMA 1123206034 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departametir 
del Putumayo y a cargo del señor DIEGO FERNANDO PENAD i• 
QUINCFIOA identificado con C.C. No 1123206034, por concepto de impuest., d 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No HCG77C. 

"4 

lo \., 	, 

• PIE13.\ 	' 

1 
H 1 	0 \! 1 	pi 	Ri• \ 

, 	{ 	IRI 	)( 	)H 	\ : 	1006846035 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departani, :• 
del 	Putumayo y a cargo del señor LUIS FERNEY PEREA CORD( )13 
identificado con C.0 	No 1006846035, por concepto de impuesto de velneul 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No I IBX57C. 

liDITI I MONCAYO 26637211 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departameni 
del Putumayo y a cargo de la señora EDITII MONCAYO identificada con (..( 
No 26637211, por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo 
motocicleta de placas No PIE13A. 

75 ORE79B 
EDWAR YESID 
HERNANDEZ PAEZ 18236193 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departameir 
del Putumayo y a cargo del señor EDWAR YESID HERNANDEZ l'AV.. 
identificado con C.C. No 18236193, por concepto de impuesto de vehícul 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No ORE79B. 

76 TBF30C 
ROSA ELVIRA SAMBONI 
BUITRON 25402888 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva,' a favor del Departainew 
del Putumayo y a cargo de la señora ROSA ELVIRA SAMBONI BUITR( )'• 
identificada con aG. No 25402888, por concepto de impuesto de vchícu: 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No TBF30C. 

77 OWB45B 
CLAUDIA PATRICIA JOJOA 
BOTINA 41182748 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamen• 
del Putumayo y a cargo de la señora CLAUDIA PATRICIA JOJOA BO'1'IN  
identificada con C.C. No 41182748, por concepto de impuesto de vellícil 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OWB45B. 

78 _ DKST2B 
CLAUDIA MARTINEZ 
GARCIA 55179256 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del DepartainvIR 
del Putumayo y a cargo del señor CLAUDIA MARTINEZ GARCIA identifica 
con C.C. No 55179256, por concepto de impuesto de vehículo automotor, ,• 
vehículo o motocicleta de placas No DKS72B. 

-9 

81 

( 1w151-4 

k 	\ ;')14 

i 

1 ORJO8B 

joSE FRANSISCO 
y \ mBil, \ N(1 MI41,44 18145767 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departainia• 
del Putumayo y a cargo del señor JOSE FRANSISCO ZAMBRA NO M1.1 
identificado con C.C. No 18145767, por concepto de impuesto de velacl. 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 012.145B. 

' 	} 	ii 	)1 	I( 	)141 	\ 	\ 
( 	\p \LII \ ZI'Ll'AtiA 1123322318 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departanier.• 
del Putumayo y a cargo de la señora 1.IIIIDY LORI'iNA CLIAPACIIA Z414,1'.\( 
identificada con C.C. No 1123322318, por concepto de impuesto de velne 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 011/119B. 

ll'AN ALBERTO PANTOJA 
COLONIA 18147300 

1.ibrar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departar:, 
del Putumayo y a cargo del señor JUAN ALBERTO PANTOJA COLO \.  
identificado con C.C. No 18147300, por conceptos,; de impuesto de velne 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2010 1022 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

  

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

automotor, del vehículo o motocicleta de placas No ORJO8B. 

82 HBX68C 
LUIS HUMBERTO ORTIZ 
G UZMAN 18,184639 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, a favor del Departamento 
del Putumayo y a cargo del señor LUIS HUMBERTO ORTIZ GUZMÁN 
identificado con C.C. No 18184639, por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de placas No FIBX68C. 

Vencido el término antes indicado sin que se pague la obligación o se presente excepciones contra el 
mandamiento de pago, la Administración del Departamento del Putumayo- oficina de tesorería, 
procederá a proferir resolución de seguir adelante con la ejecución de acuerdo al artículo 836 del E.T. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al publico en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hm' .() cic 

Diciembre de 2021, a las 08:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 06 de Enero 
de 2021, siendo las 08:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CARMEN A GARCIA LUCERO 
Tesorera General del De artamento del Putumayo 

Elaboró Daniela Alejandra Ordoi7e Secretaria de Hacienda- Tesorería Apoyo Tesorería-Cobro Coactivo 

Revisó Doris Amparo Ortiz Secretaria de Hacienda- Tesorería Profesional Universitario Tesorería-Cobro Coactivo 

Dms, 

o Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

